w

Cislo typu KP0800 POWER PLANER 82MM

/1

1

Strana



Cislo typu KP0800 POWER PLANER 82MM Strana 1/2
Poloika Cislo dilu Popis Zmén Mnozst| N/O MozZnost 1 MozZnost 2 Poznamka
001 266326-2 &roub 4x18=new265995-6 4
002 451314-4 kryt drzadla 1
003A 682569-2 priuchodka MT952 1 *
003-1A 682502-4 ochranna prichodka 8-85 o] 1
003-1B 682502-4 ochranna prichodka 8-85 1
004 665394-6 kabel 1.0-2-2.5 9566CR/CVR 1
005 266326-2 Sroub 4x18=new265995-6 2
00BA 687124-5 drzék kabelu 1 *
008-1A 687052-4 STRAIN RELIEF o} 1
008-1B 687052-4 STRAIN RELIEF 1
007 867138-2 KP0800 NAME PLATE 1
008 654532-5 kontakt 1
009A 645200-1 kondenzéator=old645105-5=new645267- 1 *
008-1A 645190-8 kondenzator o] 1
008-1B 645190-8 kondenzator 1
010A 650237-5 SWITCH SGES115C-6 1 *
010-1A 650236-7 SWITCH SGEL115CDY-13 X 1
010-1B 650236-7 SWITCH SGEL115CDY-13 1
011 140197-4 motorova skiif 1
c10 643455-2 BRUSH HOLDER 6X9 2
012 451328-3 KNOB COVER 1
013 961004-6 segrovka S-8 1
014 264028-4 HEX. NUT M10 1
015 451324-1 KNOB 1
0186 232185-6 Leaf Spring 2
017 346110-2 deska 1
018 911128-8 PAN HEAD SCREW M4X16 1
019 451329-1 adaptér hobliku KP 0800 1
020 643550-8 vicko uhlika 2
021 191840-4 uhliky CB-411 = old 191938-1 1
022 231004-3 vinuta pruzina 18 1
023 421007-7 podlozka 1
024A 318491-4 FRONT BASE 1 *
024-1A 319010-9 zékladna o} 1
024-1B 319010-9 zakladna 1
025A 318499-8 BASE 1 *
025-1A 319009-4 BASE o} 1
025-1B 319009-4 BASE 1
0286 231698-4 pruzina 1
027 451392-4 FOOT 1
028 266326-2 &roub 4x18=new265995-6 4
029 593718-5 stator KP0800 1
c10 654100-4 RING TERMINAL 2
c20 654501-6 CONNECTOR P-1.25 2
030 451327-5 BAFFLE PLATE 1
031A 266334-3 Sroub 4x60 2 *
031-1A 266052-3 Sroub 4x60 o} 2
031-1B 266052-3 Sroub 4x60 2

Prosim objednavejte dily s jejich objednacimi Cisly.

vytisknout datum 17/02/2015



Cislo typu KP0800 POWER PLANER 82MM Strana 2/2

Poloika Cislo dilu Popis Zmén Mnozst| N/O MozZnost 1 MozZnost 2 Poznamka
032 681652-2 podlozka JR180 = new681670-0 1
033 210017-7 kulickové lozisko 807DDW = old 92205¢ 1
034 515793-1 roter KPO800 1

D10 INC. 32,33,35,36
035 240052-1 FAN 46 1
036 211088-7 BALL BEARING 6000DDW 1
037 140201-9 BRACKET COMPLETE 1

c10 263002-9 vymezovaci éep 4 2
038 286326-2 Sroub 4x18=new265995-6 4
039 222163-4 V PULLEY 4-20L 1
040 225007-7 hnaci femen KP0810 1
041 451326-7 kryt femene 1
042 911128-8 PAN HEAD SCREW M4X16 1
043 222164-2 V PULLEY 4-37 1
044 211088-7 BALL BEARING 6000DDW 1
045 161061-6 vélec 1
048 211032-4 lozisko 1902 1
047 A-82921 T.C.T. MINI PLANER BLADE 1
048 343433-9 SET PLATE F/MINI BLADE 2
049 345644-2 deska KP0810/C/1100 2
050 285132-2 + PAN HEAD SCREW M4X5 4
051 345007-2 kryt nozd 1 *
051-1 187679-5 DRUM PLATE SET o] 1
052 2516089-3 Sroub 6-17 5]
AD1 123062-2 Sablona 1

c10 911228-4 Sroub M5x18 2

c20 411086-3 GAUGE PLATE 1
AD2 7822089-3 kli¢ @ 1
AO3B 821551-8 systainer Makpac 395x295x210mm 1

c10 453974-8 LATCH 4
AD4B 837659-8 INNER TRAY 1
AO5B 800X52-3 KP0800J INDICATION LABEL 1
AOBB 800X53-1 KP0800J PLASTIC CASE LABEL 2

Prosim objednaveijte dily s jejich objednacimi &isly. vytisknout datum 17/02/2015



